CỤC THADS TỈNH PHÚ THỌ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1072/TB-CCTHADS

	Việt Trì, ngày 29  tháng 8  năm 2018

	THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

	    Căn cứ khoản 2  Điều 101 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

   Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;
        Căn cứ Bản án số 15/KDTM - ST ngày 30/8/2016 của Toà án nhân dân thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ và Bản án số: 03/KDTM – PT ngày 14/4/2017, Quyết định sửa chữa, bổ sung Bản án số: 01/QĐ-SCBSBA ngày 13/01/2018 của Toà án nhân dân tỉnh Phú Thọ.

       Căn cứ Quyết định thi hành số: 29/QĐ-CCTHADS ngày 29/3/2018 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Việt Trì;

   Căn cứ Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 19/6/2018 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ;
   Căn cứ kết quả thẩm định giá số: 020808/2018/CT-AIC ngày 08/8/2018 của Công ty cổ phần đầu tư và định giá AIC - Việt Nam;
Chi cục Thi hành án dân sự thành phố việt Trì thông báo về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản như sau:

1.Thông tin tài sản bán đấu giá:
Toàn bộ tài sản thế chấp của Công ty cổ phần Lilama 3 theo Hợp đồng thế chấp số 01/2010/HĐ ngày 20/7/2010 (bao gồm các tài sản: nhà làm việc 03 tầng diện tích: 1.093m2, khu nhà làm việc 4 tầng diện tích sàn 539,6m2; khu nhà ăn ca diện tích 105m2, nhà y tế diện tích 100m2, và các công trình phụ trợ khác: nhà để xe, sân bê tông, tường rào; địa chỉ: Số nhà 927, đại lộ Hùng Vương, phường Thọ Sơn, TP. Việt Trì, tỉnh Phú Thọ

Giá khởi điểm: 6.803.500.000đ (Sáu tỷ, tám trăm linh ba triệu, năm trăm nghìn đồng)

2. Lựa chọn tổ chức bán đấu giá:
- Tiêu chí: Mọi tổ chức bán đấu giá tài sản đáp ứng đầy đủ các điều kiện theo quy định tại khoản 4 điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016.

- Thời gian: Hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia bán đấu giá trong thời hạn 05 (năm) ngày, kể từ ngày đăng thông báo.

- Điều kiện: Người đến nộp hồ sơ đăng ký phải mang theo Giấy giới thiệu của tổ chức bán đấu giá tài sản và chứng minh thư nhân dân (trường hợp hồ sơ không đủ điều kiện sẽ không được hoàn trả).
- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức bán đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ - Địa chỉ: Phố Minh Hà, phường Tiên Cát, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.
- Mọi vấn đề liên quan xin vui lòng liên hệ ông: Trần Văn Hạnh - Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ. Số điện thoại liên hệ: 02103.847.251

Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ thông báo và mong nhận được sự hợp tác của các tổ chức bán đấu giá tài sản có đầy đủ năng lực, điều kiện./.
Nơi nhận:

- Trang thông tin điện tử - Cục THADS tỉnh;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN
                             Đã ký
                  Trần Văn Hạnh